
 

 

 

 

令和元年 11 月 1７日（日）金塚小学校校庭で、「第１５回 阿倍野区ガレージ 

セール」を開催いたしました。 

この日は晴天に恵まれ、11 月中旬ながら大変暖かい一日となり、約 3,２00 名 

ものたくさんの方にお越しいただき、大盛況の催しとなりました。 

当日、40 名の推進員の皆さまには、開始前の車両誘導や周辺道路の安全確保を 

はじめ、終了後の会場の撤収作業や清掃まで、さまざまな業務にご尽力いただきま 

した。 

おかげさまで、今回のガレージセールも大きな混乱もなく無事に終えることができ 

ました。お忙しい中、長時間にわたり、ありがとうございました。 

これからも地域の皆さまのお力をいただき、「ごみ減量とリサイクルの推進」を図 

ってまいりたいと思っております。今後ともご理解とご協力を賜りますようよろしく 

お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第１７号 
令和元年１２月発行 

阿倍野区 

従事していただいた推進員の皆さま、お疲れさまでした !! 



 

阿倍野区廃棄物減量等推進員研修会開催のお知らせ 

日時：令和 2 年 2 月 1 日（土）14 時 30 分～15 時 45 分（予定） 

場所：阿倍野区阿倍野筋 1-5-1 あべのルシアス 12 階 環境局 第１・2 会議室 

※出席・欠席については、各連合代表にご報告いただきますようよろしくお願いし 

ます。多くの方のご参加をお待ちしております。 

  

 

エコ工作教室 

落ち葉を使って 

しおりを作りました 

アンケートコーナー 

たくさんの方から 

回答をいただきました 

パッカー車の積込体験 

場内放送をするたびに 

お子さんの行列ができ、 

予想を上回る 

人気でした 


